ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 6 февраля 2018 года № 10

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав межведомственного координационного совета по
профессиональной ориентации молодежи Чеченской Республики, утвержденный
постановлением Правительства Чеченской Республики от 6 февраля 2018 года
№ 10 «О создании межведомственного координационного совета по
профессиональной ориентации молодежи Чеченской Республики» (в редакции
постановлений Правительства Чеченской Республики от 6 ноября 2018 года
№ 242, от 1 октября 2019 года № 184) (далее - Постановление), следующие
изменения:

а) ввести в состав межведомственного координационного совета:
Байсултанова Идриса Хасаевича, министра образования и науки

Чеченской Республики, - заместителем председателя межведомственного
координационного совета;

Таймасханова Галаса Султановича, министра экономического,
территориального развития и торговли Чеченской Республики, - членом
межведомственного координационного совета;

Дудаева Ахмеда Махмудовича, министра информации и печати
Чеченской Республики, - членом межведомственного координационного совета;

Кадырова Хамзата Зелимхановича, министра Чеченской Республики по
физической культуре и спорту, - членом межведомственного координационного
совета;

б) вывести из состава межведомственного координационного совета
Идрисова ИА., Умарова Д.В., Ханарикова М.А.-В., Халадова Х.-А.С;

в) уточнить должность и статус Байханова И.Б.:

\\SrvOIWTOAUloK-10Ifi-JlocTBM*.-KHNjM7.l). OuKc-iaM.iJ«10(in)-M-d(K:

Байханов Исмаил Баутдинович - временно исполняющий обязанности
ректора федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Чеченский государственный педагогический
университет», член межведомственного координационного совета
(по согласованию).

2. Внести в Положение о межведомственном координационном совете
по профессиональной ориентации молодежи Чеченской Республики,
утвержденное Постановлением, изменение, заменив в подпункте 4.8 пункта 4
слово «полгода» на слово «год».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председате. М.М. Хучиев